様式第１号(第６条関係)

西予林発第687号

平成28年11月2日

 公表所管課長（総務部総務課長）  様

産業建設部林業課長

会  議  要  録

名 称 西予市森林 ICT プラットフォーム構築業務受託者選定委員会

事 務 局

西予市産業建設部林業課林業係

電話  （林業課）0894-62-6493

ＦＡＸ （林業課）0894-62-6532

開 催 日 時 平成 28 年 10 月 31 日（月) 10：00～11：30

開 催 場 所 西予市役所 2階会議室

出席者

委 員 産業建設部長 二宮紀夫 その他委員 5名、委員代理 1名

事務局 林業課 3名、関連部局から情報推進課 1名

議事内容(要旨)

1. 西予市森林 ICT プラットフォーム構築業務について

  森林管理の効率化、高度化により、森林施業面積、木材

生産量の増大化を図るため、西予市版森林 ICT プラット

フォームを構築する。

  公募型プロポーザル方式により受託者を選定する。

2. 評価基準の検討

  選定委員のご意見を伺い、配点を決定することとした。

  併せて、評価基準及び評価項目についても決定した。

3. 提案書の審査について

  選定委員のご意見を伺い、審査の内容を決定した。

4. 今後のスケジュールについて

  11/2 までに評価基準を修正し公表

  11/4 までに提案内容を委員に周知

  11/8 に審査会の開催

  11/11 までに業者選定、その後契約する予定

  11/14 以降に選定結果を公表する

備 考